



Внимание! Оплата данного счёта означает согласие с условиями поставки товара.

"СБЕРБАНК"(ПАО) г.Москва		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
Банк получателя		Сч. №	40702810238000509671
ИНН 9705118142	КПП 997750001		
ООО "Инстамарт Сервис"			
Получатель			

Счёт на оплату № R463779937-Н21610605111 от 18 апреля 2025г.

Продавец: ООО "Инстамарт Сервис", ИНН 9705118142, КПП 997750001,
Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а,
этаж 5, помещ. I, ком. 1.

Покупатель: БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, КПП 771301001,
127206, г Москва, Дмитровский проезд, д 20 к 2, кв 191

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена за шт. без НДС	Сумма без НДС	Ставка НДС	НДС	Цена за шт. с НДС	Сумма с учетом НДС	Сумма скидки с учетом НДС
1	11245 Подсолнечное масло Слобода рафинированное дезодорированное 1,8 л	1	шт	280,91	280,91	10	28,09	309,00	309,00	0,00
2	36095 Подсолнечное масло Слобода рафинированное дезодорированное 2,7 л	1	шт	417,27	417,27	10	41,73	459,00	459,00	0,00
3	19625 Подсолнечное масло Олейна рафинированное 5 л	1	шт	799,09	799,09	10	79,91	879,00	879,00	0,00
4	21784901 Икра Пиканта из баклажанов стерилизованная 450 г 480 г	1	шт	134,12	134,12	20	26,82	160,94	160,94	14,06
5	58603 Икра Дядя Ваня из кабачков 460 г	1	шт	119,56	119,56	20	23,91	143,47	143,47	12,53
6	11772 Лечо Bonduelle Отборный перец в густом томатном соусе 520 г	1	шт	167,07	167,07	20	33,42	200,49	200,49	17,51
7	21784458 Закуска Пиканта Астраханская 460 г	1	шт	164,01	164,01	20	32,80	196,81	196,81	17,19
8	18269491 Горошек зеленый Аго салатный стерилизованный 400 г	1	шт	44,37	44,37	20	8,88	53,25	53,25	4,65
9	133926 Фасоль Аго красная натуральная 420 г	1	шт	55,11	55,11	20	11,02	66,13	66,13	5,77
10	21937029 Джем Махеев абрикосовый 300 г	1	шт	100,40	100,40	20	20,08	120,48	120,48	10,52
11	1312993 Джем Махеев Черничный 300 г	1	шт	100,40	100,40	20	20,08	120,48	120,48	10,52
12	97467 Джем Махеев Персик и манго 300 г	1	шт	100,40	100,40	20	20,08	120,48	120,48	10,52
13	254624 Печенье Полет Овсяное с кусочками шоколада 600 г	1	шт	255,22	255,22	20	51,04	306,26	306,26	26,74
14	72105 Печенье Полет Лимоньерки с лимоном 500 г	1	шт	310,00	310,00	10	31,00	341,00	341,00	0,00
15	136371 Пряники Аго с мятным вкусом 350 г	1	шт	58,17	58,17	20	11,63	69,80	69,80	6,10
16	18778002 Вафли Коломенское со вкусом топленое молоко 200 г	1	шт	60,47	60,47	20	12,09	72,56	72,56	6,34
17	21085639 Вафли Коломенское Каприччио 200 г	1	шт	60,47	60,47	20	12,09	72,56	72,56	6,34
18	18909725 Вафли Коломенское с халвой 200 г	1	шт	60,47	60,47	20	12,09	72,56	72,56	6,34
19	15296136 Соломка Lorenz Saltlets Классическая с солью 75 г	2	шт	31,73	63,45	10	6,35	34,90	69,80	0,00
20	235420 Халва РотФронт Лакомка подсолнечная 250 г	1	шт	103,47	103,47	20	20,69	124,16	124,16	10,84
21	39648 Зефир Ударница Шармэль Крем-брюле 255 г	1	шт	154,82	154,82	20	30,96	185,78	185,78	16,22
22	40886 Зефир Ударница Шармэль с ароматом ванили 255 г	1	шт	154,82	154,82	20	30,96	185,78	185,78	16,22

23	136398 Печенье Ванюшкины сладости Пышка-хвастунишка в белой глазури 420 г	1	шт	137,18	137,18	20	27,44	164,62	164,62	14,38
24	36548 Зефир Полет в шоколаде 500 г	1	шт	246,78	246,78	20	49,36	296,14	296,14	25,86
25	88658 Кофе Nescafe Gold Barista молотый в растворимом 400 г	1	шт	1 036,17	1 036,17	20	207,24	1 243,41	1 243,41	108,59
26	47992 Чай черный Richard Royal Earl Grey в пакетиках 2 г х 100 шт 200 г	1	шт	221,49	221,49	20	44,30	265,79	265,79	23,21
27	27720 Чай черный Принцесса Канди в пакетиках 2 г х 100 шт 200 г	1	шт	129,52	129,52	20	25,91	155,43	155,43	13,57
28	236124 Чай черный Аквар Красно-белая серия в пакетиках 2 г х 100 шт 200 г	1	шт	152,52	152,52	20	30,50	183,02	183,02	15,98
29	61450 Мука Makfa пшеничная хлебопекарная высший сорт 1 кг	3	шт	70,82	212,45	10	21,25	77,90	233,70	0,00
30	17281463 Сахар Аго свекловичный белый песок 1 кг	3	шт	60,90	182,70	10	18,27	66,99	200,97	0,00
31	262704 Крупа гречневая Makfa ядрица 800 г	5	шт	81,73	408,64	10	40,86	89,90	449,50	0,00
32	1094449 Рис Аго пропаренный 900 г	3	шт	132,73	398,18	10	39,82	146,00	438,00	0,00
33	129350 Крупа пшеница Аго 1 кг	3	шт	35,45	106,34	10	10,63	38,99	116,97	0,00
34	134383 Рис Аго круглозерный 900 г	3	шт	63,63	190,88	10	19,09	69,99	209,97	0,00
35	129352 Крупа гречневая Аго 1 кг	3	шт	36,35	109,06	10	10,91	39,99	119,97	0,00
36	60498 Макароны изделия Makfa Витки 450 г	3	шт	70,82	212,45	10	21,25	77,90	233,70	0,00
37	55758 Макароны изделия Makfa Петушиные гребешки 450 г	3	шт	59,91	179,73	10	17,97	65,90	197,70	0,00
38	895833 Макароны изделия Makfa Бантики 400 г	3	шт	57,18	171,55	10	17,15	62,90	188,70	0,00
39	19163835 Макароны изделия Makfa Спагетти 450 г	3	шт	57,18	171,55	10	17,15	62,90	188,70	0,00
40	15716653 Макароны изделия Makfa Перья 450 г	3	шт	59,91	179,73	10	17,97	65,90	197,70	0,00
41	94582 Макароны изделия Makfa Ракушки 450 г	3	шт	59,91	179,73	10	17,97	65,90	197,70	0,00

Итого: 10 011,48
Скидка: 400,00
Сумма НДС(10%): 457,37
Сумма НДС(20%): 763,39
Всего НДС: 1 220,76
Всего к оплате: 9 611,48

Всего наименований 41, на сумму 9 611,48 руб.

Девять тысяч шестьсот одиннадцать рублей 48 коп.

Счёт на оплату выставлен на основании заказа № R463779937-H21610605111, сформированного представителем компании:

- номер телефона представителя: +7 967 034-31-81

- адрес эл. почты представителя: evdokia-biryulina@ya.ru

Оплачивая счёт, БФ "ДАРИ ЕДУ" подтверждает, что заказ оформлен надлежащим образом от имени БФ "ДАРИ ЕДУ".

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Бухгалтер или иное уполномоченное лицо


 Глухов П. А.

 Миронова С. А.
